
Informacja dla osób korzystających z programu
„Rodzina 500 +”

W związku z rozpoczynającym się od dnia 1 czerwca 2021 r.
okresem  świadczeniowym  2021/2022  –  rusza  kolejny  nabór
wniosków o ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego!

Osobom zamieszkałym na terenie miasta Siemiatycze świadczenie wychowawcze (500 +) przyznaje
i wypłaca: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemiatyczach (siedziba: Siemiatycze, ul.  11
Listopada 35a)

NOWE TERMINY SKŁADANIA WNIOSKÓW:

Wnioski w sprawie ustalenia  prawa do świadczenia wychowawczego na nowy okres zasiłkowy
można składać  od 1 lutego 2021 roku drogą elektroniczną,  a od 1 kwietnia 2021 r.  także w
tradycyjnej formie papierowej.

 W przypadku gdy osoba ubiegająca się oświadczenie wychowawcze na kolejny okres złoży
wniosek wraz z wymaganymi dokumentami do dnia 30 kwietnia  danego roku, ustalenie
prawa  do  świadczenia  wychowawczego  oraz  wypłata  przysługującego  świadczenia
następuje do dnia 30 czerwca tego roku.

  W przypadku gdy osoba ubiegająca się oświadczenie wychowawcze na kolejny okres złoży
wniosek wraz z wymaganymi dokumentami w okresie od dnia 1 maja do dnia 31 maja
danego  roku,  ustalenie  prawa  do  świadczenia  wychowawczego  oraz  wypłata
przysługującego świadczenia wychowawczego następuje do dnia 31lipca tego roku.

 W przypadku gdy osoba ubiegająca się oświadczenie wychowawcze na dany okres złoży
wniosek  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  w  okresie  od  dnia  1  czerwca  do  dnia  30
czerwca  danego  roku,  ustalenie  prawa  do  świadczenia  wychowawczego  oraz  wypłata
przysługującego świadczenia wychowawczego następuje do dnia 31 sierpnia tego roku. 

W przypadku wniosków złożonych w późniejszym terminie, tj. po 30 czerwca 2021r, świadczenie
wychowawcze zostanie przyznane i wypłacone, począwszy od miesiąca złożenia wniosku.

W związku z tym, tylko złożenie wniosku do końca czerwca 2021 r. będzie gwarantowało, że
świadczenie wychowawcze zostanie wypłacone z wyrównaniem od 1 czerwca 2021r.

WNIOSKI MOŻNA SKŁADAĆ:

Drogą elektroniczną za pomocą: 
 Portalu Informacyjno-Usługowego Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

Emp@tia - https://empatia.mpips.gov.pl/ 
 kanału bankowości internetowej; 
 ZUS PUE. 



W tradycyjnej wersji papierowej: w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Siemiatyczach, w godzinach pracy Ośrodka. Wniosek wraz z dołączoną dokumentacją
należy złożyć w przygotowanej do tego celu urnie (I piętro). Wnioski wraz z dokumentami
w wersji papierowej można również przesłać na adres : Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w  Siemiatyczach,  17-300  Siemiatycze  ul.  11  Listopada  35a,  za  pośrednictwem  Poczty
Polskiej. 

Druki wniosków można pobrać:

 ze strony internetowej: http://bip.mops.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/ 
 w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach (I piętro). 

UWAGA!

W trosce o bezpieczeństwo Klientów, Pracowników, a także ich rodzin, składając wniosek w wersji
papierowej,  NALEŻY  PRZESTRZEGAĆ  aktualnie  obowiązujących  ograniczeń,  nakazów  
i zakazów związanych z utrzymującym się stanem epidemii spowodowanym rozprzestrzenianiem
się wirusa SARS-Co-V 2, wywołującym chorobę COVID-19.

WCHODZĄC DO BUDYNKU OŚRODKA NALEŻY:

 zdezynfekować ręce, 
 PRAWIDŁOWO zasłonić usta i nos, wykorzystując do tego celu np. maseczkę, przyłbicę, 
 zachować bezpieczną odległość – 2m. 

Celem zwiększenia  bezpieczeństwa oraz  uniknięcia  kolejek,  a  także  ograniczenia  do  minimum
czasu oczekiwania, prosimy o wcześniejsze, telefoniczne uzgodnienie wizyty w Ośrodku.

Szczegółowe  informacje,  a  także  pomoc  w  wypełnianiu  wniosków,  jak  również  w  ustalaniu
dokumentacji niezbędnej do załatwienia sprawy, uzyskać można pod numerem telefonu:

 85 730 41 00
 85 730 41 74
 85 655 69 57


